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PRIOPĆENJE


Dodijeljene nagrade NajMentor/ica
Zagreb, 17. lipnja 2011. – Na prigodnoj svečanosti danas su dodijeljene nagrade najboljim profesorima matematike, kemije i fizike, pobjednicima u Ininu natječaju NajMentor/ica. 

NajMentoricom za područje matematike proglašena je prof. Vilma Vičić iz Tehničke škole Pula. U kategoriji profesora kemije nagradu NajMentorica dobila je prof. Rahela Janson Lozančić iz Isusovačke klasične gimnazije s pravom javnosti u Osijeku, dok je NajMentorom za područje fizike proglašen prof. Levko Cvetkovski iz Gimnazije Andrije Mohorovičića iz Rijeke. Najboljem profesoru u svakoj od kategorija dodijeljena je plaketa i novčana nagrada u iznosu od 5000 kuna. Pored toga, sudioniku natječaja (studentu) koji je ponudio najkreativniji razlog za nominaciju dodijeljen je iPad. 

Pozdravljajući okupljene, Ivana Kovačević Vukas, direktorica Službe za razvoj i obrazovanje tom je prigodom rekla : „Kada smo pokretali projekt NajMentor/ice, bilo je nekoliko ideja kojima smo se vodili. Kao prvo, smatrali smo da INA, kao  kompanija koja je iznimno svjesna toga da su kvalitetni kadrovi jedna od najvažnijih pretpostavki njezina uspješnog rada, treba pokazati da prepoznaje važnost mentorskog rada u odgoju mladih talenata i nagraditi ga. Jer upravo ti mladi talenti sutra će postati taj kvalitetni kadar. Pored toga, smatrali smo da INA, kao kompanija koja svoj tehnološki razvoj temelji na znanstvenim dostignućima i suvremenim tehnologijama koje svoje izvorište imaju u prirodnim znanostima, mora nagraditi ljude koji su svojim samoprijegornim radom utrli put stručnjacima koji su te tehnologije osmislili, projektirali i zaslužni su za njihovu kvalitetnu primjenu“. 

Projekt NajMentor/ica, kojim  je studentima tehničkih / tehnoloških, prirodoslovnih i fakulteta geoznanosti dana prilika da nominiraju profesora ili profesoricu iz srednje škole koji su u njima potakli želju za učenjem i napredovanjem i usadili ljubav prema prirodnim i tehničkim  znanostima, INA je pokrenula ove godine. Njime je odala priznanje predanom mentorskom radu na razvoju potencijala mladih talenata od kojih se u budućnosti očekuje pozitivan doprinos razvoju kompanija čiji će biti zaposlenici, nego, ali i društva u cjelini. 

	
	Sektor korporativnih komunikacija


	INA, d.d.

Avenija Većeslava Holjevca 10 

10 002 Zagreb    p.p. 555

Hrvatska - Croatia
Telefon - Telephone +385(1)6450000

Faks - Fax + 385(1)6452100
	Banka - Bank
	Adresa - Address
	Žiro rač. - Giro acc
	Trgovački sud u Zagrebu

Commercial Court in Zagreb

MBS: 080000604

Uplaćen temeljni kapital – Paid capital stock
9.000.000.000,00 kn - HRK 

Broj izdanih dionica / Nominalna vrijednost

No. of issued shares / Nominal value

10.000.000 / 900,00 kn - HRK 

Matični broj – Reg. No. 3586243
OIB - 27759560625

	
	Privredna banka Zagreb d.d.

Raiffeisenbank Austria d.d. Zagreb

Zagrebačka banka d.d.

Societe Generale-Splitska banka d.d.

OTP banka Hrvatska d.d. Zadar

Hrvatska poštanska banka d.d. Zagreb

Volksbank d.d. Zagreb
	Račkoga 6, 10000 Zagreb

Petrinjska 59, 10000 Zagreb

Paromlinska 2, 10000 Zagreb

R. Boškovića 16, 21000 Split

Domovinskog rata 3, 23000 Zadar

Jurišićeva 4, Zagreb

Varšavska 9, Zagreb
	2340009-1100022902

2484008-1100619483

2360000-1101303595

2330003-1100204546

2407000-1100152149

2390001-1100337076

2503007-1100062183
	

	Predsjednik i članovi Uprave / President and members of the Management Board:
Zoltán Áldott, Niko Dalić, Pál Zoltán Kara, Ivan Krešić, Davor Mayer, Péter Ratatics
Predsjednik Nadzornog odbora / President of the Supervisory Board: Davor Štern
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